
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 05/2023 
 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 

 
 
 

 A Prefeitura Municipal de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos termos da 
legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023, 
tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo Seletivo 
Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo 
Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem 
recursos pendentes, RESOLVE:  
 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o 
emprego de Professor Eventual, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o 
nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de 
conformidade com o disposto no Edital nº 05/2023 do Processo Seletivo.  
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a 
presente HOMOLOGAÇÃO. 
 
 
 

Itapetininga, 05 de setembro de 2023. 
 
 
 
 
 

JEFERSON RODRIGO BRUN 
Prefeito Municipal de Itapetininga 

 
 
 
 
 

ROBERTO GONÇALVES NEVES 
Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023 
 

 
LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

 

N° NOME RG CPF 
DATA DE 

NASC. 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1 Tânia Lídia Ribeiro Aversi 182615170 075.751.788-99 21/10/1965 20,5 1º 

2 Sueli Montanher 183249070 063.062.468-27 10/12/1962 18,5 2º 

3 Valdirene Aparecida Vieira de Abreu 328352329 298.662.828-13 02/09/1979 18,5 3º 

4 Luciene Ap. dos Santos Molinari 330782150 307.028.418-38 01/03/1982 18,5 4º 

5 Lilia Matias Pedroneo 489512185 414.424.518-74 20/09/1992 18,5 5º 

6 Liliane Corrêa Pinto  281609329 177.316.808-86 05/05/1977 17,5 6º 

7 Cinthia de Araújo Oliveira 33993833X 308.208.088-06 04/07/1981 17 7º 

8 Jerusa Siqueira Lopes de Oliveira 41132178X 426.900.688-93 09/03/1994 17 8º 

9 Maria Aparecida Alves Fogaça Silva  339419271 284.654.088-82 12/08/1979 16 9º 

10 Maria de Lourdes Alves Fogaça 332023394 284.657.468-50 12/08/1979 16 10º 

11 Bruna Stefany da Cruz Santos 494006948 418.621.788-28 01/08/1992 16 11º 

12 Lúcia Antônia de Araújo Doro 152001281 100.246.788-80 09/06/1968 15,5 12º 

13 Valéria Aparecida Lopes 222781956 176.975.858-55 21/06/1970 15,5 13º 

14 Raquel Soares Castro de Almeida 270020263 167.386.788-00 09/03/1977 15,5 14º 

15 Gessy Conceição Amorim dos Santos  280448673 280.342.858-03 03/07/1978 15,5 15º 

16 Alexandra de Oliveira R. de Paula 334015121 301.094.228-13 04/06/1981 15,5 16º 

17 Danilo Cravo da Costa Ribeiro  489263495 427.788.058-42 15/06/1993 15 17º 

18 Vanessa Soares do Nascimento 457839545 359.733.268-45 30/01/1987 14,5 18º 

19 Joseane Cristina Diniz dos Santos 407281447 311.093.438-84 19/03/1984 14 19º 

20 
Larissa Fernanda de A. da Silva 
Batista 

560911804 476.920.648-81 17/06/1999 
14 20º 

21 Cinthia Regina dos Santos Pereira 495730099 407.988.118-54 18/11/1994 13,5 21º 

22 Dorotéia Maria de Almeida Brito 218141919 122.480.988-20 07/05/1968 13 22º 

23 Rosana Dalmaso Campanella 23835331X 141.614.118-98 05/07/1969 13 23º 

24 Rafael Felix Araujo 62580773X 022.588.212-40 20/11/1993 13 24º 

25 Gabriela Stefania Cesar Ferreira 403567397 442.718.498-71 20/01/1994 13 25º 

26 Flávia Aparecida de Morais 431669053 427.720.808-89 06/11/1995 13 26º 

27 Cleide Ruberlânia Guimarães 570734587 839.153.894-04 14/03/1972 12,5 27º 

28 Aparecida Camporez Andrade Santos 264095698 160.181.558-18 03/03/1973 12,5 28º 

29 Adriana Aparecida da Silva 245682879 172.395.748-81 31/10/1974 12,5 29º 

30 Patrícia Rocha de Almeida 353556464 292.854.578-60 02/02/1979 12,5 30º 

31 Michele Mendonça Sales Martins 335169144 284.000.678-27 21/08/1980 12,5 31º 

32 Danielle Ap. Bittencourt Rodrigues 437132286 339.352.608-14 14/06/1983 12,5 32º 

33 Margareth Mendonça de Sales 335169156 226.000.578-03 12/12/1983 12,5 33º 

34 Luciana da Silva Monteiro 414175190 344.363.018-93 06/02/1984 12,5 34º 

35 Cristiane da Cruz Melo  452688109 325.545.898-60 28/04/1984 12,5 35º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 3 

 

36 Maria de Lourdes Alves de Oliveira 28556190X 009.248.938-93 14/07/1985 12,5 36º 

37 Maria Esther Soares Pires 426973677 351.521.698-78 03/10/1985 12,5 37º 

38 Angélica Mendes Melo  40329597X 415.609.078-78 28/09/1993 12,5 38º 

39 Maria Eunice da Silva  161899067 057.374.908-66 27/06/1966 12 39º 

40 Maria José de Salles Gonçalves 403419232 303.507.478-06 15/05/1980 12 40º 

41 Alessandra Ap. Dias de Proença 404257562 390.930.478-84 28/06/1986 12 41º 

42 Taniele Fernanda Nunes V. Miranda 480058763 361.094.678-47 03/08/1991 12 42º 

43 Juviane Fogaça Pires Machado  489820542 406.334.738-98 04/10/1992 12 43º 

44 Maria Graziele Vieira Lucio 581227633 476.671.218-85 22/07/1999 12 44º 

45 Cibele Melo Antunes 574025297 539.313.628-50 08/09/2001 12 45º 

46 Regina Maria Vieira Palma 132075970 002.903.238-51 24/09/1959 11,5 46º 

47 Maria Claudete de Almeida Pinto 161469474 138.980.588-32 04/08/1962 11,5 47º 

48 Elisabete Proença Rodrigues 166061256 021.270.318-81 15/07/1964 11,5 48º 

49 Aparecida Rosa de Almeida 308011922 256.469.458-60 02/09/1973 11,5 49º 

50 Cibelle Aparecida Barros Betareli  306510662 261.126.438-47 11/10/1977 11,5 50º 

51 Tatiane Buzzetti 630167321 055.712.059-46 13/01/1985 11,5 51º 

52 Marina da Costa Pazianotto 402150405 338.835.588-69 01/06/1986 11,5 52º 

53 Elizabeth Cristina do E. S. Marques 445842659 355.198.098-52 28/03/1989 11,5 53º 

54 Bruna Vieira Coelho Conceição 446332604 391.015.388-70 16/08/1989 11,5 54º 

55 Caroline Cristina Andrade Santos 488527478 418.267.928-80 01/11/1992 11,5 55º 

56 Caroline Albuquerque A. de Oliveira 567202331 444.149.758-08 10/05/1998 11,5 56º 

57 Ana Flávia Brisola 549753576 529.883.228-80 30/08/1999 11,5 57º 

58 Jaqueline Ferreira Bomfim 526308576 488.639.178-84 22/02/2000 11,5 58º 

59 Fernanda Leonel Queiroz 453478931 303.120.458-16 05/12/1980 11 59º 

60 Cícera Paloma Medeiros Brisola 489641763 412.875.888-40 19/04/1993 11 60º 

61 Ana Paula Galvão Ornelas 445203237 440.415.028-88 30/08/1995 11 61º 

62 Cláudia Soares 186705979 114.909.338-24 23/11/1966 10,5 62º 

63 Rosana Teresinha Antunes da Silva 204251011 100.921.608-24 25/04/1970 10,5 63º 

64 Melissa Rodrigues Teles 339418059 216.440.018-61 16/04/1980 10,5 64º 

65 Daniela Laurito Simões 325144394 223.535.878-01 13/05/1981 10,5 65º 

66 Mariana Cristiane Cleto Fiuza 30810898X 357.271.918-66 23/08/1984 10,5 66º 

67 Vanessa Salomé Alves 476192043 375.284.278-45 09/05/1991 10,5 67º 

68 Dayane de Lima Silva 579958127 475.340.228-27 28/02/2000 10,5 68º 

69 Andréia Cristina Gomes Soares 27002010X 276.542.088-20 21/06/1974 10 69º 

70 Silvia Ceratti Cortez Pereira 295316925 160.147.268-45 01/10/1974 10 70º 

71 Luciana Ferreira de Camargo 422750475 311.936.658-76 14/03/1981 10 71º 

72 Priscila da Silva Ferreira Gonçalves 447860021 366.460.968-99 03/10/1983 10 72º 

73 Mislaine de Proença Oliveira 405806401 366.634.948-05 08/05/1987 10 73º 

74 Heloisa Sacomano de Oliveira Mota 265925009 363.801.918-79 15/03/1989 10 74º 

75 
Elaine Cristina Aires de Barros 
Reigota 

256766587 156.712.438-07 30/06/1975 
9,5 75º 

76 Joice Nalesso de Castro Pereira 402916797 309.588.038-38 23/07/1982 9,5 76º 

77 Mayara Dutil Santos  455499871 414.424.898-47 14/06/1996 9,5 77º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 4 

 

78 Giovanna Freitas Blockwitz 577200070 463.738.678-03 06/11/2000 9,5 78º 

79 Sarah Pereira Tiburcio de Moraes 285019582 197.341.418-05 23/05/1972 9 79º 

80 Solange Souza Maroli Silva 244113956 312.662.658-05 16/05/1978 9 80º 

81 Rosangêla Maria Vieira B. Silva 40402855X 311.078.618-45 06/02/1982 9 81º 

82 Michele Flávia Martins 41749306X 229.124.128-11 09/07/1982 9 82º 

83 Vânia Nogueira de Oliveira 430693667 363.201.068-40 14/02/1984 9 83º 

84 Laleska Shirley de Souza V. Pavão  40217401X 413.834.638-40 16/03/1994 9 84º 

85 Jaine de Cássia Proença Rodrigues 540755576 464.458.588-21 02/02/1997 9 85º 

86 Mirela Taila Luiz 566356296 460.068.238-61 02/11/1997 9 86º 

87 Juliana de Almeida Affonso 578858587 501.330.548-96 06/12/2000 9 87º 

88 Marisa Ap. Proença de Arruda 99836889 125.360.108-99 18/10/1957 8,5 88º 

89 Carlos Roberto dos Santos Amadeo 144413772 026.836.808-21 14/02/1961 8,5 89º 

90 Sandra Regina Galvão de Campos 183246421 150.597.858-07 04/12/1965 8,5 90º 

91 Marissol Miranda de Souza 171462786 032.992.089-85 07/04/1966 8,5 91º 

92 Kátia Roberta Pacheco  21267547 198.219.958-02 28/03/1972 8,5 92º 

93 Ana Carolina Leal Flud 247998217 134.470.388-70 23/02/1973 8,5 93º 

94 Cristiane Riguera 207124012 272.467.828-18 02/07/1973 8,5 94º 

95 Helen Prestes de Almeida 242282829 165.305.708-45 15/07/1976 8,5 95º 

96 Silvia Cristina V. D. de Albuquerque 32786977X 203.242.378-20 16/04/1977 8,5 96º 

97 Milena Cristini Fabossi  262205592 281.592.878-79 31/08/1978 8,5 97º 

98 Fabiana Aparecida da Silva 347505107 271.569.938-79 30/10/1979 8,5 98º 

99 Lucy Maria de Queiroz 328352895 289.252.168-84 29/03/1980 8,5 99º 

100 Ana Paula Matias dos S. Henrique 339417961 298.518.808-33 19/10/1980 8,5 100º 

101 Flávia Andreazzi 337038958 304.799.938-40 11/11/1981 8,5 101º 

102 Tiago Rosseti Pelá 423687281 306.334.668-32 11/08/1983 8,5 102º 

103 Alexandre Aparecido Barbosa 339413098 345.420.428-39 11/10/1985 8,5 103º 

104 Juliana de Camargo Martinhão  429483144 366.167.258-47 15/09/1988 8,5 104º 

105 Jessica Lúcia da Silva 448552164 374.261.678-10 29/03/1989 8,5 105º 

106 Raquel André Ferreira 484025727 407.559.828-43 06/10/1991 8,5 106º 

107 Carolina Aparecida Barbosa 558773527 475.115.828-77 14/02/1999 8,5 107º 

108 Giorgiane Helena Aires Pires  40702718X 320.092.388-18 26/12/1983 8,25 108º 

109 Tania Regina de Jesus Almeida 238391036 132.532.068-40 04/06/1969 8 109º 

110 Tânia de Macedo Terra da Conceição 30737306X 307.562.598-19 01/11/1977 8 110º 

111 Arisa Cristina Pavão de Oliveira 410205643 086.990.064-42 10/03/1986 8 111º 

112 Daniela Macedo Xavier Motta 414485488 354.015.648-80 11/12/1986 8 112º 

113 Camila de Fátima Caiares 44744511X 367.908.168-52 11/05/1989 8 113º 

114 Felipe Ferreira da Silva  483336440 404.477.558-38 27/03/1992 8 114º 

115 Carolina Dias Sales de Almeida 494191235 420.385.658-21 25/06/1993 8 115º 

116 Katiusa Maurício da Silva 340751290 425.125.358-27 03/12/1993 8 116º 

117 Edinéia de Fátima Vieira 342409360 304.327.128-95 15/10/1980 7,5 117º 

118 Isabella Soares de Moraes Silva 410644286 314.404.218-89 12/03/1983 7,5 118º 

119 Tainara Suelen Maciel  419833158 441.500.568-38 18/12/1995 7,5 119º 

120 Araceli da Silva Ribeiro  410643555 352.302.858-26 02/06/1986 7 120º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 5 

 

121 Priscila Ap. Medeiros Honda 417495377 368.920.918-81 17/07/1987 7 121º 

122 Erica Daniele Silva Rocha Marques 362409602 419.820.138-26 23/02/1993 7 122º 

123 Elisandra Rafael Rodrigues G. Vieira 432257160 214.238.588-59 26/04/1982 6,5 123º 

124 Giovana Alice Rodrigues 402525760 432.987.438-52 14/02/1994 6,5 124º 

125 Maria Auxiliadora Vieira 223301322 106.672.318-46 24/08/1968 6 125º 

126 Maria Keila Rodrigues Silva 529947687 760.581.743-68 23/11/1976 6 126º 

127 Silvia Ap. de Proença Pires Brisola 324604245 311.407.918-00 07/07/1978 6 127º 

128 Valeria Cristina Pereira da Silva 324605729 294.554.608-66 08/01/1980 6 128º 

129 Josiany Aparecida de Campos Bueno 330074921 217.309.658-30 19/01/1980 6 129º 

130 Keli Cristina Leite Martins Freitas 348084134 291.631.548-97 25/10/1980 6 130º 

131 Natália Kelly Pereira Fortes Rocha 302645718 287.223.128-54 25/12/1980 6 131º 

132 Maila Regina Cleto de Campos 308108991 363.469.968-00 08/03/1986 6 132º 

133 Claudia Pereira da Silva Rocha 468126491 355.156.808-12 09/04/1986 6 133º 

134 Mariana de Oliveira Freitas 451601051 364.050.668-51 08/01/1987 6 134º 

135 Josiane Ramos de Morais  429483521 342.706.188-41 07/03/1987 6 135º 

136 Ednéia Varela Guimarães 453845733 367.752.738-43 01/05/1988 6 136º 

137 Bianca Aparecida Soares 430689524 367.893.428-50 29/06/1988 6 137º 

138 Janaina Iori Rodrigues 405144891 385.382.828-08 16/12/1988 6 138º 

139 Irani Lourenço Gil  457832423 386.028.758-35 31/03/1989 6 139º 

140 Mariane Seiko Murosaki Moreira 44769795X 371.071.888-01 25/06/1989 6 140º 

141 Yolanda Cristina de Lima 468418283 391.536.488-62 28/09/1990 6 141º 

142 Vanessa Angel de Oliveira Siqueira 487754785 418.791.448-08 20/06/1993 6 142º 

143 Bruna Maria Bianchi 45536915X 421.255.898-00 22/03/1996 6 143º 

144 Phalloma Oliveira Vieira 416322153 465.911.048-60 24/10/1996 6 144º 

145 Hillary de Souza Oliveira Teodoro 387829969 443.602.488-14 24/12/1997 6 145º 

146 Jaqueline Machado de Almeida 522466540 458.977.428-39 10/03/2000 6 146º 

147 Tatiane Gomes dos Santos Oliveira 72507851 216.090.288-80 19/09/1978 5,5 147º 

148 Daniela Maria Moraes Galvão  430691774 301.568.598-82 22/11/1982 5,5 148º 

149 Claudia Bezerra dos Anjos Assunção 280463352 278.958.558-08 19/09/1973 5 149º 

150 Camila Inocêncio 436782382 325.312.238-78 06/07/1984 5 150º 

151 Luciana Aparecida Vieira Pontes 426974335 359.433.998-01 17/01/1985 5 151º 

152 Maria Aparecida Vaz dos Santos 408695146 315.225.098-36 05/03/1985 5 152º 

153 Daniela Lima de Proença 462971661 388.250.868-06 26/12/1989 5 153º 

154 Isabella Cleide Canto Pássaro  484663707 404.569.228-22 02/07/1991 5 154º 

155 José Carlos de Melo Neto 480265422 417.214.478-06 23/03/1992 5 155º 

156 Mariana Ap. Rosa Cisterna Campos 408297979 435.260.158-64 11/10/1994 5 156º 

157 Matheus Gabriel Cesar Ferreira 498472668 478.496.548-38 16/05/1996 5 157º 

158 Adriele Almeida de Oliveira 571780775 481.221.928-07 06/10/1999 5 158º 

159 Jane Aparecida Gomes de Oliveira 196386706 103.458.268-25 27/08/1963 4,5 159º 

160 Lêned Ap. Galvão do Espírito Santo 207165257 072.098.408-42 08/10/1965 4,5 160º 

161 Ana Cristina Machado de Carvalho 186708142 114.911.018-06 06/07/1966 4,5 161º 

162 Eliane Christiano P. de Oliveira 198366012 122.544.508-67 20/10/1966 4,5 162º 

163 Soraya Tristão Thibes 181077061 122.916.218-66 17/08/1968 4,5 163º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 6 

 

164 Adriana Aparecida G. de Oliveira 19437743X 103.458.318-29 01/06/1970 4,5 164º 

165 Magali Aparecida Galvão de S. Alguz 266294996 182.204.128-79 27/03/1972 4,5 165º 

166 Roberta Piazza Meireles Ribeiro 238351701 167.389.598-00 16/11/1972 4,5 166º 

167 Maria Conceição de Sousa Martins  560119938 271.375.218-35 19/07/1974 4,5 167º 

168 Carlos Alberto Ortiz Camargo 270011857 247.414.578-85 16/10/1974 4,5 168º 

169 
Daniela Aparecida Gonçalves do 
Prado 

267472912 266.306.498-00 14/07/1975 
4,5 169º 

170 Silvia Letícia da Silva 245478073 178.115.888-62 13/02/1976 4,5 170º 

171 Simone Ap. Nalesso da Trindade 29432317X 198.065.898-66 02/03/1977 4,5 171º 

172 Gisele Silva Vieira 309261685 215.977.728-52 19/02/1978 4,5 172º 

173 Karim Bianca de Almeida Batista 287939893 181.836.138-88 11/04/1980 4,5 173º 

174 Gislaine de Albuquerque Alves 327277841 298.433.698-40 04/07/1980 4,5 174º 

175 Susan Elizabete Mello S. Matos 354156883 218.744.518-69 21/07/1981 4,5 175º 

176 Maria Aparecida dos Santos Aguiar 416947141 215.829.648-82 23/08/1981 4,5 176º 

177 Rosa Maria da Silva Nascimento 432259429 350.819.388-82 04/11/1981 4,5 177º 

178 Vanessa Rodrigues de Quadros 339942629 302.708.868-85 19/01/1982 4,5 178º 

179 Elaine Silva de Lima Teles 33007765X 302.802.028-90 28/01/1982 4,5 179º 

180 Sandra Santiago da Silva A. Cordeiro  402939803 314.757.358-39 24/04/1983 4,5 180º 

181 Débora Carolina Vieira 433197900 324.175.828-13 03/08/1983 4,5 181º 

182 Simone Ap. Mendes da Silva 346719768 328.962.878-76 04/10/1983 4,5 182º 

183 Andressa Luana Ferreira 432247841 341.241.458-10 05/11/1984 4,5 183º 

184 Tatiane Cisterna Siqueira 402150892 340.937.958-43 08/11/1984 4,5 184º 

185 Débora Samara Soto Santos 421024057 352.017.938-51 20/03/1986 4,5 185º 

186 Sibele Vieira Leonel 339419064 345.328.838-65 06/04/1986 4,5 186º 

187 Vanessa Oliveira dos Santos 435686665 337.948.108-48 14/11/1986 4,5 187º 

188 Jaciane Cristina Domingues Paques 405555726 359.178.288-22 29/11/1987 4,5 188º 

189 Natália Reigota Cesar 352810956 368.268.768-84 09/12/1987 4,5 189º 

190 Juliana Aparecida Venâncio  446333177 230.416.348-30 13/08/1988 4,5 190º 

191 Bárbara Vieira Nery Tomé 463224589 378.048.668-79 14/10/1989 4,5 191º 

192 Patrícia Aparecida da Costa Barros 481275368 404.127.536-98 21/10/1991 4,5 192º 

193 Deane Fernanda de Barros da Mota 480282237 403.572.668-03 02/12/1991 4,5 193º 

194 Bertha Azambuja Rolim de Camargo 500141289 409.811.738-02 31/01/1992 4,5 194º 

195 Cássia Valim Pereira Corrêa 488353312 411.798.228-11 09/10/1992 4,5 195º 

196 Daniela de Almeida Loureira Mendes 27919108X 288.712.668-70 04/03/1977 4 196º 

197 Elaine Cristina Leite 257993423 218.719.888-02 05/09/1981 4 197º 

198 Viviane Moraes de Andrade Neves 402090305 226.672.128-35 26/01/1982 4 198º 

199 Karin Cristina Meira Correa 34409344X 336.451.468-22 12/05/1984 4 199º 

200 Rafaela Ap. Lopes Martins Silva 47183113X 393.721.218-35 06/07/1990 4 200º 

201 Thaís Mary Amaral Campos de Souza 474298346 420.407.398-07 06/06/1991 4 201º 

202 Gabriela Domingos de Sales 489116449 418.987.628-30 04/07/1993 4 202º 

203 Naiara Correa de Oliveira 552939699 481.505.238-71 03/02/1999 4 203º 

204 Aparecida Helena Barboza 303100783 266.468.488-40 08/12/1959 3,5 204º 

205 Rosangêla Muniz Fogaça 33007538X 218.794.128-02 05/09/1976 3,5 205º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 7 

 

206 Elis Regina Teodoro de Andrade 294320143 203.246.988-01 19/06/1978 3,5 206º 

207 Carolina Antunes Napolitano 410206532 366.103.798-66 16/04/1986 3,5 207º 

208 Suelen Marinho de Souza 409825141 371.481.798-07 24/08/1987 3,5 208º 

209 Marina de Araújo Affonso 487883081 408.518.478-46 15/08/1992 3,5 209º 

210 Andressa Cristina de Oliveira Silva 496060806 426.049.328-06 16/03/1994 3,5 210º 

211 Jaíne Rodrigues Viana 429694817 441.521.548-37 11/04/1994 3,5 211º 

212 Ediane Aparecida Kerne de Oliveira 410031793 442.157.228-45 08/08/1994 3,5 212º 

213 Tainá Aparecida Maciel  422956557 419.025.588-20 28/12/1994 3,5 213º 

214 Gabriela Faria Brumer Colombelli  414068713 436.738.788-75 15/06/1995 3,5 214º 

215 Rita de Cássia Arantes Galvão 163570371 021.269.818-43 12/07/1962 3 215º 

216 
Terezinha Jesus Vieira Morais 
Queiroz 

161463174 081.803.918-33 08/08/1964 
3 216º 

217 Roseli de Moraes Mariano  247044738 167.385.738-80 18/11/1974 3 217º 

218 Monique Senger 336697167 216.413.678-06 31/08/1979 3 218º 

219 Vânia de Fátima Baptista Lopes 414175335 341.214.368-57 08/04/1985 3 219º 

220 Ellen Cristina de Almeida F. Fudali 41175743X 341.043.278-75 31/07/1985 3 220º 

221 Lauriane do Socorro F. Marcondes 685551532 931.337.402-10 24/09/1986 3 221º 

222 Ariane Quevedo Meira Paulino 404251511 364.392.948-06 07/03/1988 3 222º 

223 Cristina Aparecida Vieira Colaço 489688317 391.663.538-74 31/12/1992 3 223º 

224 Priscila Aparecida Ramos Ferreira  398180271 393.638.438-07 19/03/1993 3 224º 

225 Giovana Harumy Suzuki 495751972 434.868.118-00 12/10/1994 3 225º 

226 Amanda Gonzaga Fontes 41859546X 455.722.978-60 14/10/1994 3 226º 

227 Bruna Stephani Santos de Queiroz 475247334 432.040.368-12 04/09/1997 3 227º 

228 Thelma Teresa Cesar de Oliveira 159710030 061.762.118-75 20/11/1962 2,5 228º 

229 Sandra Maria de Carvalho Leitão 194378834 139.047.058-06 26/06/1966 2,5 229º 

230 Cintía Ap. Pontes Yoshikawa 256270041 156.709.288-81 19/05/1974 2,5 230º 

231 Flávia Ferreira Barbosa 329188963 292.984.818-96 15/08/1979 2,5 231º 

232 Cibele Cristina Oliveira 417498664 343.969.898-06 19/10/1981 2,5 232º 

233 Aline Cristina Ramos dos Santos 336607787 218.604.708-07 24/10/1981 2,5 233º 

234 Taise Cristina Santana Silva 296131489 313.312.878-71 27/12/1983 2,5 234º 

235 Carmelina Alves Albino 267743804 148.350.058-64 09/11/1962 2 235º 

236 Gilda Vieira Ferreira Soares Muller 252241319 198.077.768-30 24/03/1963 2 236º 

237 Joyce Telma Resende de França 203291189 099.262.438-00 22/11/1963 2 237º 

238 Silvana Cristina Veiga Schimidt 159426091 055.536.358-96 14/08/1965 2 238º 

239 Luciene Oliveira S. Prates de Abreu 186294761 113.108.858-18 11/12/1966 2 239º 

240 Maria Renata Nastri Carvalho  211952369 110.244.898-25 26/06/1968 2 240º 

241 Marilene Garcia Lemes 294330173 283.611.228-00 20/10/1969 2 241º 

242 Roberta Amaral Nogueira 204258443 160.170.988-96 06/11/1970 2 242º 

243 Tereza Cristina de Menezes Cirineu 230630534 122.955.228-62 05/01/1971 2 243º 

244 Silvia Aparecida Fama Ferraz 267162091 160.172.718-65 27/12/1971 2 244º 

245 Valdirene Salomão Prestes Farias 27056598X 167.393.278-90 31/03/1972 2 245º 

246 Rosa Maria de Freitas Silva 256274149 156.712.118-75 03/07/1972 2 246º 

247 Cleonice Bezerra dos A. Gonçalves 277263049 166.157.318-51 02/08/1972 2 247º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 8 

 

248 Andréia de Oliveira Costa Almeida 267156613 262.544.348-06 01/10/1973 2 248º 

249 Renata Ribeiro 249522421 141.779.698-77 30/12/1973 2 249º 

250 Valquiria Barbosa da Silva 262087108 160.204.658-10 10/07/1974 2 250º 

251 Tais Abe Martinho 265748811 197.372.298-43 05/08/1974 2 251º 

252 Sandra Pereira de Noronha Vieira 270012837 167.383.198-27 30/12/1975 2 252º 

253 Iane Pereira Leonel  277048151 197.267.868-00 11/07/1976 2 253º 

254 Angélica Hirata da Silva 26574880X 203.242.258-14 25/12/1976 2 254º 

255 Valdinéia Aparecida Prestes da Cruz 352810531 216.419.458-69 07/02/1977 2 255º 

256 Lucilene Inácio Maschietto 324600835 266.211.868-78 28/11/1977 2 256º 

257 Andréia Patricia de Camargo Correa 328351398 259.429.478-05 22/05/1978 2 257º 

258 Juliana Celia Monteiro 324512181 299.620.098-55 24/05/1978 2 258º 

259 Cristiane Maria Martins Kerne 293790115 263.707.038-26 10/07/1978 2 259º 

260 Lucilene Ap. do Nascimento Brisola 338602835 323.697.398-60 22/09/1978 2 260º 

261 
Salete Ap. Morais de Ramos 
Machado 

369602080 343.094.338-80 14/11/1978 
2 261º 

262 Juliana Claro Terra Meneguel  403419992 293.334.508-07 02/12/1979 2 262º 

263 Cirlene Cosmo 33418509 285.580.338-11 19/01/1980 2 263º 

264 Vanderléia Aparecida Colaço  468808954 336.451.478-02 14/03/1980 2 264º 

265 Vera Lúcia Vieira Note de Oliveira 330074660 260.499.008-33 15/03/1980 2 265º 

266 Tânia Catarina de Souza S. Dória 403252362 281.626.478-56 25/07/1980 2 266º 

267 Renata Ap. de Siqueira Leonel 326462107 276.168.418-48 28/10/1980 2 267º 

268 Marcia Felicio da Costa Cardoso 342404052 345.772.418-03 13/12/1980 2 268º 

269 Ana Claudia Sabino Viana Brisola 328470041 287.725.088-17 10/05/1981 2 269º 

270 Débora Salem Jacinto Terra 403469107 300.076.688-05 29/08/1981 2 270º 

271 Lilian de Fátima dos Santos 340746336 321.476.698-81 19/09/1981 2 271º 

272 Claudia Galhardo Prestes dos Santos 430696073 304.477.928-65 06/02/1982 2 272º 

273 Michele Fernanda Batista D. Dias 432258267 222.804.818-63 26/03/1982 2 273º 

274 Maria Teresa Jardim Diniz 403469594 313.315.098-74 27/03/1982 2 274º 

275 Joice Fátima Barros Custódio Santos 432250128 366.702.388-00 13/05/1982 2 275º 

276 Verena Priscila Lima Souza de Assis 4168724 226.533.978-46 08/07/1982 2 276º 

277 Juliana Picchi Pinheiro Fernandes 430693473 298.370.038-04 28/11/1982 2 277º 

278 Jaqueline Lopes de Medeiros 432254912 225.393.408-90 20/03/1983 2 278º 

279 Angela Priscila R. da Silva Marques 426976022 334.007.878-50 31/05/1983 2 279º 

280 Hérica Cristina Alves Bueno Brisola 340750078 319.189.618-08 30/06/1983 2 280º 

281 Valdinéia Maria de Almeida 338605587 378.982.008-37 16/10/1983 2 281º 

282 Crisleine Sobrinho Vaz da Silva  348809049 305.506.058-00 26/10/1983 2 282º 

283 Livia Hungria Camargo 43739220X 323.050.298-10 07/11/1983 2 283º 

284 Natália de Oliveira Moura Machado 417497027 348.726.118-96 21/12/1984 2 284º 

285 Suzimari Teles de Oliveira da Mota 429489316 340.235.258-39 09/05/1985 2 285º 

286 Ana Paula Cardenas Camarão 410206799 348.785.358-22 03/11/1985 2 286º 

287 Elaine de Souza Serápio 452884792 330.264.548-18 09/12/1985 2 287º 

288 Valquiria Ap. de Moraes Barros 424417595 338.165.438-12 13/02/1986 2 288º 

289 Jaqueline Costa da Cruz 407411069 355.679.248-60 22/04/1986 2 289º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 9 

 

290 Gleice Rafaela Rodrigues dos Santos 404253520 335.809.488-06 26/04/1986 2 290º 

291 Gabriela Aparecida de C. Fonseca 451599858 354.109.398-67 15/07/1986 2 291º 

292 Michele Adriana de Queiroz Ferreira 423686690 370.551.048-74 04/02/1987 2 292º 

293 Aline Garcia Scarpelli Alves 437388931 363.983.478-03 11/05/1987 2 293º 

294 Fabrine Grazielle Arantes Mendes 429582693 373.672.588-42 05/06/1988 2 294º 

295 Danilo Inacio Leite 412100447 362.522.468-24 20/06/1988 2 295º 

296 Janaina Batista de Arruda 274882140 316.698.308-29 26/09/1988 2 296º 

297 Jéssica Fernanda da Silva Oliveira 446540870 396.213.078-05 05/01/1989 2 297º 

298 Marjorin Protásio dos Santos Silveira 353245549 365.247.878-97 12/01/1989 2 298º 

299 Raquel Moreira dos Santos Batista 463674662 399.250.278-37 02/08/1989 2 299º 

300 Priscila Cavalcanti M. Ferreira 445840675 371.863.408-22 15/08/1989 2 300º 

301 Valéria Cristina Mota Rodrigues 461952373 394.988.228-67 22/01/1990 2 301º 

302 Luma Céli Cristini Barros L. da Costa 468839136 383.091.868-27 17/04/1990 2 302º 

303 Daniela Samara Pereira Crudi  471782348 385.953.138-73 09/07/1990 2 303º 

304 Janaína Antunes de Oliveira 473331676 341.776.698-22 03/03/1991 2 304º 

305 Eva Rodrigues Souto F. Paulino  479871796 407.999.798-13 01/01/1992 2 305º 

306 Carolina Duarte de Oliveira S. Sacco 487881540 402.190.738-64 27/08/1992 2 306º 

307 Erica Rodrigues Souto F. de Proença 488147165 411.298.618-13 22/07/1993 2 307º 

308 Jonathan Felipe Domingues 494951618 405.502.088-01 31/07/1993 2 308º 

309 Ana Dulce Correa Brisola Tomaz  403448888 400.443.988-40 13/06/1994 2 309º 

310 Érica Werneque Severino 489341482 441.101.158-17 23/02/1996 2 310º 

311 Natalia Aleixo dos Santos 42002475X 445.773.998-73 23/02/1996 2 311º 

312 Maria Alice Brandi Proença Galvão 408484330 386.423.848-08 16/10/1996 2 312º 

313 Bruna Natália Diniz Galdino 498154154 468.157.188-16 26/01/1997 2 313º 

314 Solange Farias da Silva Lima 34786630X 297.590.168-26 01/11/1997 2 314º 

315 Nicoli Mariano Shunk Soares 455305250 457.944.668-20 06/12/1997 2 315º 

316 Miriam de Araujo Simões Lameu 525356630 471.588.278-79 20/01/1998 2 316º 

317 Josiane de Oliveira 592114284 481.573.068-76 13/07/1998 2 317º 

318 Jaine Aparecida de Almeida Carmo 545099766 491.779.368-84 16/10/1998 2 318º 

319 Ana Laura Ramalhão de Almeida 581593935 477.848.568-81 02/05/1999 2 319º 

320 Natália Rodrigues Machado 58993742X 499.490.788-90 23/12/1999 2 320º 

321 Esteffany Domingues S. Almeida 580805189 411.239.718-62 08/12/2000 2 321º 

322 Bruna de Melo Barros 533493171 462.143.098-06 30/01/2001 2 322º 

323 Lumma Contieri Rolim 557832603 390.207.008-04 21/02/2001 2 323º 

324 Larissa Antunes Vieira 595624133 494.009.028-08 26/02/2001 2 324º 

325 Sthefany Ap. Fabiano Matsura 545103356 479.013.378-85 08/03/2001 2 325º 

326 Maria Fernanda Vaz Mariano 569521312 465.796.008-37 25/11/2001 2 326º 

327 Larissa Alves Fogaça 621739960 512.088.708-23 31/12/2001 2 327º 

328 Renata Lima do Nascimento Mello 18324927 027.066.668-03 16/02/1965 1,5 328º 

329 Solange Ap. Vieira de Freitas Diniz 194377337 026.956.048-31 23/09/1965 1,5 329º 

330 Gessi de Proença 27857290 149.669.938-65 11/01/1968 1,5 330º 

331 Adriana Ap. Pupo Marcondes  328351672 217.307.448-26 26/01/1980 1,5 331º 

332 Shirlei Antunes Prestes 403267298 333.131.958-90 02/07/1984 1,5 332º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 05/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 10 

 

333 Maria Ap. Rodrigues Carvalho Corrêa 218146772 122.535.488-98 02/01/1969 1 333º 

334 Simone Medeiros Machado de Meira 243969740 144.915.458-12 24/04/1973 1 334º 

335 Jusseri Aparecida Pereira 307367277 295.523.408-70 21/05/1979 1 335º 

336 Simone Ap. Barbosa Ferreira 33660435X 290.362.968-46 10/06/1980 1 336º 

337 Thaís Natel Sales dos Santos 43827474X 349.734.288-25 24/06/1985 1 337º 

338 Aline Cristina Machado de P. Teles 403416528 338.897.058-04 12/09/1985 1 338º 

339 Beato Ten Prenafeta 54256483 749.057.918-04 30/04/1951 0 339º 

340 Valdineia Almeida M. de Medeiros 138482950 031.791.248-81 07/05/1961 0 340º 

341 Ieda Ap. Gomes dos Santos 163574972 027.059.348-98 15/11/1963 0 341º 

342 Joéma Dias de Lima do Espírito Santo 183247528 099.259.688-28 23/07/1966 0 342º 

343 Eliete Aparecida Pereira Ribeiro  27001164X 099.335.688-50 22/06/1972 0 343º 

344 Iris Baptista Barbosa de Souza 27806999X 122.604.538-30 03/04/1973 0 344º 

345 Adriana de Almeida Meira Camargo 277047444 167.269.628-35 05/06/1973 0 345º 

346 Adaíce Gatto Almeida 285620216 255.567.838-70 10/03/1977 0 346º 

347 Valdinéia de Proença Oliveira 294322425 274.735.478-44 23/01/1978 0 347º 

348 Cintia Aparecida de Camargo 296495621 261.195.988-98 05/02/1979 0 348º 

349 Gisleine C. Massoni de Almeida 432256817 336.095.798-97 13/04/1979 0 349º 

350 Liliane de Lourdes Paes Manoel 351435542 308.771.818-10 23/04/1980 0 350º 

351 Maria Aparecida Farias Rossi 450807733 218.802.518-09 29/07/1980 0 351º 

352 Aline Guimarães de Andrade 401983833 314.789.838-50 02/04/1981 0 352º 

353 Maria Alice Vieira Mendes V. Jacob 431153280 320.984.778-99 25/08/1981 0 353º 

354 Cristina Maria de Oliveira Cordeiro  417921792 225.750.278-70 18/12/1981 0 354º 

355 Rosimara de Fátima Lopes Meneses 346721027 311.355.778-03 12/09/1983 0 355º 

356 Vanessa Brás de Assis Pontes 40136690X 356.118.428-60 27/05/1986 0 356º 

357 Jéssica Machado 405557693 339.718.248-46 17/06/1986 0 357º 

358 Ariadne Ortiz 431152147 352.307.518-19 24/06/1987 0 358º 

359 Mariana Araujo Dias de Lima 445894209 385.620.638-86 30/03/1988 0 359º 

360 Ana Paula Momberg Teles Moraes 463019131 385.525.838-44 23/04/1990 0 360º 

361 Rafael Alberto Vieira 472335807 385.658.818-30 21/08/1990 0 361º 

362 Angélica Aparecida Batista Mariano 480940502 426.670.838-65 29/11/1991 0 362º 

363 Tayrine Birocale 479849985 398.728.778-07 30/12/1991 0 363º 

364 Daniele Aparecida Batista Mariano  429667759 477.085.558-33 06/06/1996 0 364º 

365 Yara Nunes Siqueira 135720380 103.363.689-41 07/06/1998 0 365º 

366 Ana Caroline Alves Ribeiro  569839452 381.728.988-00 24/06/1999 0 366º 

367 Milene Corrêa de Lara Vieira 595708638 493.931.678-50 03/03/2002 0 367º 

368 Samuel Alves Ribeiro  56986110X 381.728.998-74 22/05/2002 0 368º 
 


